(1) Descriptam terram siccitatem et locustis vastatam, sequitur iam in sensu primo litterali ut in proximo, capitulo irruentum locustarum agnoscit descriptio elegansissima, quam quidem locustarum et hostium irruptionis utrum diem Domini futurum predicti.

Primo, ad incutendum terrorem, notat Prophetas hujus diei, *primo*, proximam instandam, 1; *hostem*, universitatem et excessum, 2; comitatum violentum et vastatorem, 3; *secundo*, specialiter enumerat exsuctorum armaturam, impetum et vim nocendi, 4-6; irruptionem, et ordinatum et omnia perstringentem, 7-9; roburas multitudinem, omnia confusionem ac terrore completentem, 10, 11.

Secundo, ad excitandum penitentiam, *primo*, requirit tanquam proprietatem, sinceram cordis conversionem et dolorem, 12, 13; *secundo*, promittit tanquam effectum remissionem culpe et communionem peccatae, 14; *tertio*, suadet, tanquam adjumentum, communem omnium Iudeorum exercitationem, 15, 16; *quarto*, prescribit, tanquam formam deprecationis, orationem a sacerdotibus faciendam, 17.

Quarto, datur veluti prævia synopsis de die et iudicio Domini gentes olim expectante, quam in capite sequente prospiceret Propheta; et *primo*, recensetur signa iudiciorum prædictarum, 18; *secondo*, indicatur dies iudicij, 19; *tertio*, predictur modicum salutis et aviso ex periculis, 20.